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Etelä-Suomen aluehallintoviraston järjestää yhteistyössä puolustusvoimien 
kanssa vuonna 2023 kuusi alueellista maanpuolustuskurssia. Näistä 
kursseista yksi on kohdennettu Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson alueen 
kunnille. 
 
Maanpuolustuskurssilla annetaan osanottajille yleiskuva Suomen ulko-, 
turvallisuus- ja puolustuspolitiikasta sekä kokonaismaanpuolustuksen eri 
alojen valmiudesta. Opetuksessa keskitytään aluehallinto- ja paikallistason 
varautumiseen yhteiskunnan häiriötilanteissa, suuronnettomuuksissa sekä 
sotilaallisissa uhkatilanteissa. Varautumisen osa-alueina käsitellään 
erityisesti sisäistä turvallisuutta, väestön toimintakykyä, puolustuskykyä, 
huoltovarmuutta ja infrastruktuurin toimivuutta. Kurssin 
turvallisuusnäkökulma on laaja ja kokonaisvaltainen. 
 
Omalta osaltaan maanpuolustuskurssit edistävät alueen viranomaisten ja 
muiden keskeisten toimijoiden varautumista sekä yhteistoimintaa 
häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. 
 
Kuntien esityksiä odotetaan ensisijaisesti sellaisista johto- ja 
asiantuntijatason virkamiehistä, joilla on varautumisen sekä 
häiriötilanteiden ja poikkeusolojen kannalta keskeisiä tehtäviä. Esityksissä 
pyydetään huomioimaan myös kunnan luottamushenkilöt. Vuoden alusta 
aloittaville hyvinvointialueille lähetetään omat oppilaspyyntökirjeet.  
 
Esityksissä toivotaan huomioitavan, että maanpuolustuskurssille 
esitettävillä henkilöillä on ennakoitavissa vielä noin 10 vuoden työura 
kurssin jälkeen. On toivottavaa, että kunnat ottavat esityksiä tehdessään 
huomioon valmiuden kannalta keskeiset kunnalliset liikelaitokset ja 
kuntakonserniin kuuluvat osakeyhtiöt. 
 
Kurssi on maksuton, kuten myös kurssin aikaiset ruokailut. Kurssin 
järjestäjien toimesta ei osanottajille makseta palkkioita, päivärahoja tai 
muita korvauksia. 
 
Oppilasesityksen pyydetään ilmoittamaan 1.11.2022 mennessä. 
Virolahden oppilaspaikkamäärä on yksi.  
 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Veli-Matti Pulli 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä varhaiskasvatusjohtaja Outi Silanderin 
maanpuolustuskurssille. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


